sexta-feira, 20 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01692 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 043/2022

ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 001/2022 P.A.: Nº 0234/2021–
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 062/2021 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: CLOVES RIBEIRO VARJÃO DA SILVA – CNPJ:
17.690.461/0001-36 – OBJETO: O presente contrato tem por objetivo a contratação de empresa
para aquisição de oxigênio medicinal destinado ao Hospital Municipal Doutor Jair Braga e a Rede
de Atenção Básica de Saúde. – VALOR GLOBAL: R$ 598.829,00 (Quinhentos e Noventa e Oito
Mil, Oitocentos e Vinte e Nove Reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES
ORÇAMENTÁRIAS: 3.01.01– ATIVIDADES: 2.012/2.014 - ELEMENTO DE DESPESA:
3.3.90.30.00 - FONTES DE RECURSOS: 02/14 VIGÊNCIA: 02/05/2022 A 02/05/2023 –
DATA DA ASSINATURA: 02/05/2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F46DC9658172B7C657AF01F7FCA2EC85

		2022-05-20T16:39:33-0300